
 
UCHWAŁA Nr XLVII/268/2006 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 12 października 2006 roku 

 
 
w sprawie uchwalenia programu gospodarczego pn. „Strategia rozwoju 
społeczno – gospodarczego gminy Dębnica Kaszubska do roku 2015”.  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.). 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się program gospodarczy pn. „Strategia rozwoju społeczno – 
gospodarczego gminy Dębnica Kaszubska do roku 2015”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XI/68/99 z dnia 17 września 1999 r. Rady Gminy w sprawie 
uchwalenia programu gospodarczego pn. „Strategia rozwoju społeczno – 
gospodarczego gminy Dębnica Kaszubska  
oraz uchwała Nr XLVIII/258/02 z dnia 26.09.2002 r. zmieniająca uchwałę Nr XI/68/99 
z dnia 17 września 1999 r. Rady Gminy w sprawie uchwalenia programu 
gospodarczego pn. „Strategia rozwoju społeczno – gospodarczego gminy Dębnica 
Kaszubska . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

(-) Zyta Rytelewska 
 

 


